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Pasqyra e Performancés
{Pasqgyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve) té Vitit 2017
Formati 1 = Shpenzimet e shirylézimit té kiasifikuara sipas nalyrés
Hr Perahkrimi i Elemeanteve 2017 2016
B | TE Ardhurat 99,200,804 | 99,505 464 |
[Nga Sherbimet Postare 65347 099 [ 57220714
Te Tjera nga Shirytézimit 43853706 | 42284 745
P |Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
B |Puna & kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 o
P |Té ardhura ti tjera té shingizimit 0 0
P |Liinda ¢ pari dhe materiale té konsumueshme L] ]
1 Lénda g paré dhe malerraly I komsimioesime 4] o
2 T fera shpenzime 1] ]
- |Shpenzime t& personelit 18,263,351 18,091,051
T _Paga dive shpsrbiime 15,888,219 14,030,205
2 Shpenzime Ié sigunmeve shogéroredshéndetsone (paragitir vegmas 2,375,132 2,060 B4
ivga shpenzimet pér parsionat)
P |[Zhvieriisimi i aktiveve afatgjata materiale o 1]
P [Shpenzime konsumi dhe amaortizimi 1,685,397 1,567 B39
B |Shpenzime té tjgra shinytezimi 77,534,895 | 8006089811
Totall shpenzimeve 97.483,842| 97 66E,T01
Fitimi (humbija} nga veprimtarite e kryesore 1,717,162 1,836,763
# | T ardhura té tjera _ 0 ]
i Ta ambiura mga nydsild eicur_ra:g?.ihe- kir fa .j.r:-mmm mesEm_a#ésa {paradgir 0 0
vepmas I8 andhoral  nga nigsie exonorke brenda g}
5 T& ardhura nga invastimet die huald e fiera piese e akliveve alatgyata 0 0
[Davaqitur vermias 1 ardhural nga njgsitd ekonomive brevda grogwi}
5 irtteresa 6 arkéluesiim dbe 1 ardhins 18 hera 1 nglashme {parsqiiur o o
verTas i ardhural nga nigsid eformorrike brendd gregart
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare & mbajiura i 0
aktive afatshkurtra
* |Shpenzime financiare -392,332 186,662
1 Shpenziewe iferes dhe shpenzime & myjazhme (paragifur vigmas 0 1.360
zhpenzimet pér 'y pagoar lek njdsitd ekonomice bremnda gropt]
2 Shpenzime té fera lnanciarg aEBEdBBE -1 E%DH
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
- Fitjmi.'!-l umbja para tatimit 1,324,828 1,650,102
P |[Shpenzimi | tatimit mbi fitimin -224,004 0
1 Shpenzimi skival i talimil mbi Gl -224 004
2 Shp@reinn § tatim fitimit te
3 Plesa & tatirn ffimif 8 pestmaneve
B |FitimilHumbja & vitit 343,619
B |Fitimi/Humbja pisr: 1,100,826 1,206,483
Fronarg! g njdsisd elanormiog mdmes
Interesal jo-Konfrolvess
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Mr Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
TFmrnn'Hur.—m a ¢ vilil § X
it X E
B | Tolah i e arﬂhwan.re 1E t]em ﬁlﬁpﬁﬁhﬂm pér ".II'II'I X X
# [Totali i té ardhurave gjithepérfshirese pér vitin X X
- % X

Totali i té arl:lhma'.re.lhumhmxre mlthﬁpéﬂshtrﬁsﬁ pifr
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